Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

г.Белореченск

от 13.05.2019г. № 40

Об отчислении ребёнка

В связи с заявлением отца о
расторжении родительского договора об образовании но образовательным
программам дошкольного образования от 13.05.2019г.

п р и к а з ы в а ю :

:г.р., воспитанницу1. Отчислить
группы № 11 с 13.05.2019г. из МАДОУ Д/С 9.

2. Снять начисление компенсации части родительской платы в
размере 20 % с
уход за

I У
I, за присмотр и

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: 1.Заявление отца
2.Переезд в другой город.

. от 13.05.2019г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В. Котова